КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

E-mail
367000, РД, г. Махачкала, уд. Даниялова, д.23

/ Г -

ПРИКАЗ
Об утверждении перечня корручгионно опасных функций Комитета по

рыбному хозяйству Республик* Дагестан при реализации, которых
наиболее вероятно возникновение коррупции

В соответствии с постановлением* Правительства Республики Дагестан от 11
июня 2013 года № 300 «Об утвержде * :а Реестра наиболее коррупционно опасных
сфер деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан и
органов местного самоуправлениям (Собрание законодательства Республики
Дагестан, 2015, Jy> 1), ст. 74IV.

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно опасных функций

Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан при реализации, которых
наиболее вероятно возникновение коррупции.

з Направить настоящий приюта на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в
установленном законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ ч : официальном сайте Комитета по рыбному
хозяйству Рее гг'блики Даюстан в ччлормациояно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http., /хомрыбх:?.рф \

л. Ил стоящий приказ всту п а.т г п силу в  установленном законодательством
порядке.

5. Контроль з?. исполнением -г'стоящего приказа возложить на первого
заместит _ттг пгедсед&теля Комитете Мг'озеханова Н.С.

Л/v МК" 7 :
U  ’

Предеедйтел:. X. Шамхалова